
TIIVISTELMÄ:  LÄHIRUOKAVIESTI 2010 
 
 
Hankkeen päätavoitteena on valtakunnallisten ja kunnallisten päättäjien sekä median tietoisuuden ja 
kiinnostuksen herättäminen julkisten ruokapalveluiden kestävistä elintarvikevalinnoista.
 
Valtioneuvosto on tehnyt 8.4.2009 periaatepäätöksen, jolla kaikkia julkisia toimijoita – valtion 
keskus- ja aluehallintoa sekä kuntia - kannustetaan kestäviin hankintoihin. Lähiruokaviestin 
tarkoituksena on VN:n periaatepäätöksestä viestintä kohderyhmien kanssa sekä tiedottaa 
ruokapalveluissa toteutetuista hyvistä ja toimivista käytänteistä. 
 
Lähiruokaviesti 2010 -hankkeessa on neljä toimintoa:  
 
A. Lähiruokaviestin 2010 tiedotus medialle ja sidosryhmille mm. Gastro -messuilla, 
Elintarvikepäivässä, Mikkelin Farmari -näyttelyssä 
B. Lähiruokaviesti polkupyörällä Vaalasta Helsinkiin 23. - 27.8.2010. 
C. Paikalliset tapahtumat viestin aikana 
D. Tulosten esittäminen Lähiruokaseminaarissa sekä raportointi 
 
Lähiruokaviestin 2010 aikana aktivoidaan ajankohtaista keskustelua sesongeista, ruoan tuoreudesta, 
ravitsemuksellisesta laadusta ja jäljitettävyydestä sekä kestävistä hankinnoista julkisen sektorin 
toimijoiden ja päättäjien keskuudessa sekä tiedotusvälineissä. Hankkeen kohderyhmänä ovat 
ensisijaisesti päättäjät, julkisen sektorin ruokahankinnoista vastaavat ja media. Hankkeen viestinnän 
tavoitteena on kohderyhmään nähden mahdollisimman laajan ja vaikuttavan näkyvyyden 
saavuttaminen paikallisissa, maakunnallisissa ja valtakunnallisissa medioissa.   
 
Lähiruokaviestin suojelijana toimii tasavallan presidentti Tarja Halonen. Lähiruokaviesti toteutetaan 
maanantain 23. ja perjantain 27.8.2010 välisenä aikana. Ensimmäisen päivän aikana viesti etenee 
Vaalasta Pohjois-Pohjanmaan kautta Ylä-Savoon, 24. - 25.8. ajetaan Pohjois-Savosta Kiuruvedeltä 
Suonenjoen kautta Etelä-Savoon,  26.8. ajetaan Etelä-Savosta Mikkelistä Mäntyharjun kautta 
Lusiin. Viidennen viestipäivän reitti kulkee Järvenpäästä Helsinkiin. Tavoitteena on saada viestille 
mukaan neljä joukkuetta ja niihin yhteensä 120 polkijaa, neljä toimittajaa sekä viestin 
oheistapahtumiin 400 osallistujaa. Viestistä tuotetaan kymmenen tiedotetta. Tavoitteena on saada 
tapahtumasta 40 julkaistua artikkelia. 
 
Viestin tuloksia esitellään lokakuussa järjestettävässä eduskunnan Lähiruokaseminaarissa. 
Seminaarissa käsitellään myös muita ajankohtaisia teemoja.  
 
Hankkeen päävastuutaho on Savon ammatti- ja aikuisopisto, ja hankkeen varsinaisena toteuttajana 
sekä raportoijana edellä mainitun alaisuudessa toimiva EkoCentria. Lisäksi hankkeessa työskentelee 
kolme henkilöä, jotka vastaavat Lähiruokaviestin viestinnästä, järjestelyistä ja hallinnoinnista.  
 
Hankkeen toteutusta ohjaa ministeriön hyväksymä ohjausryhmä, jonka puheenjohtajana toimii 
kansanedustaja Eero Reijonen. Hankepäällikkönä toimii Irma Kärkkäinen EkoCentriasta. 


